SCI CLUB BIELMONTE OASI ZEGNA

TROFEO L.P. PHOTO COLOR - TROFEO BOTALLA FORMAGGI
SLALOM SPECIALE

CLASSIFICA UFFICIALE

Y2 FEDERAZIONE

ITALIANA

SPORT

INVERNALI

Codex: R_FBA0092

TR. LP PHOTO COLOR- TR. BOTALLA FORMAGGI GARA CAL. FED. O REG. N°

Cod.FISI: RQ_CHI(R3)

Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y

43836

COD. ORGANIZZATORI 03097 NOME SOCIETA" S.C.BIELMONTE O.Z.
LOCALITA" BIELMONTE DATA 15/ 1/2022
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO M. BANZI 24214 NOME PISTA PIAZZALE
ARBITRO A. VENEGONI 23276 PARTENZA 1620 m
DIRETTORE DI GARA P. COLOMBO 16863 ARRIVO 1490 m
DISLIVELLO 130 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 21/003/AOC/A
21/003/A0C/A
TRACCIATORE R. MARCHESINI P. ALLEMAND
APRIPISTA -A - L REY - A - L REY
- B - S. TRIVERO - B - S. TRIVERO
- C - L CRESTANI - C - L. CRESTANI
NUMERO DI PORTE 45 43 46 44
ORA DI PARTENZA 9.00 11.45
TEMPO: SOLEGGIATO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P:  1°C A: 2°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 210.46 PENALIZZAZIONE APPLICATA:  210.46
F= 730
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO  PUNTI  PUNTI
PETT CODICE ~COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' la PROVA 2a PROVA  TOTALE GARA TAB
U14 RAGAZZI - FEMMINILE
1 7 63364 MIS Martina 273.12 2008 AOC 00254 S.C. SAUZE D'OULX A 38.75 37.14 1'15.89 0.00 100
1 62717 MATTIO Marta 251.04 2008 AOC 02537 S.C. SKI COLLEGE LI 38.66 37.23 1'15.89 0.00 100
3 12 60281 CURTO Amelia Grace 175.06 2008 AOC 03422 EQUIPE BEAULARD S.S 40.11 37.01 1'17.12 11.83 60
4 9 60686 NOSENZO Benedetta 266.85 2008 AOC 03422 EQUIPE BEAULARD S.S 40.09 37.44 1'17.53 15.78 50
5) 3 62939 MANZON Matilde 294.24 2008 AOC 00745 S.C. SANSICARIO CES 40.59 37.43 1'18.02 20.49 45
6 16 60356 BANCHI Francesca 222.72 2008 AOC 03306 GOLDEN TEAM CECCARE  41.30 38.54 1'19.84 38.00 40
7 4 60505 MAZZIER Anna 298.73 2008 AOC 03422 EQUIPE BEAULARD S.S 41.94 38.40 1'20.34 42.81 36
8 5 63147 MACAGNO Martina 302.46 2008 AOC 03329 SCI CLUB LIMONE A.S 41.90 38.86 1'20.76 46.85 32
9 27 63048 PALTRINIERI Asia 274.05 2008 AOC 00036 S.C. SESTRIERE A.D. 41.68 39.74 121.42 53.19 29
10 2 62453 CLATAUD Amelie 280.38 2008 AOC 00254 S.C. SAUZE D'OULX A 42.56 39.12 1'21.68 55.70 26
11 55 668729 RAINELLI Bianca Mar 210.50 2009 AOC 03422 EQUIPE BEAULARD S.S 42.11 39.61 121.72 56.08 24
12 58 671220 BIFFO Martina 200.00 2009 AOC 02445 MONDOLE' SKI TEAM A 42.89 39.35 1'22.24 61.08 22
13 6 63180 CIMAN Sofia 332.73 2008 AOC 02445 MONDOLE' SKI TEAM A 42.02 40.32 1'22.34 62.04 20
14 32 64199 SANGUINETTO Ginevra  254.10 2009 AOC 03329 SCI CLUB LIMONE A.S 42.76 39.66 1'22.42 62.81 18
15 18 66135 SCAFFIDI MUTA Alice 214.88 2009 AOC 00745 S.C. SANSICARIO CES 43.63 38.98 1'22.61 64.64 16
16 49 62775 GENTA Virginia 309.42 2008 AOC 03306 GOLDEN TEAM CECCARE  43.28 39.38 1'22.66 65.12 15
17 54 65014 MASSIMELLO Giorgia 213.52 2009 AOC 03306 GOLDEN TEAM CECCARE  43.30 39.72 1'23.02 68.58 14
18 21 66677 BIANCO DOLINO Vitto 246.13 2009 AOC 00036 S.C. SESTRIERE A.D. 43.65 39.52 123.17 70.03 13
19 15 60976 LAGANA' Ludovica 296.52 2008 AOC 03306 GOLDEN TEAM CECCARE  43.38 39.83 1'23.21 70.41 12
20 11 66255 CASELLA Giorgia 249.77 2009 AOC 02445 MONDOLE' SKI TEAM A 42.52 40.74 1'23.26 70.89 11
21 20 61783 BOTTELLI Anna 316.94 2008 AOC 02445 MONDOLE' SKI TEAM A 43.67 40.32 1'23.99 77.92 10
22 61 64306 GARRINO Mimosa 206.38 2009 AOC 00036 S.C. SESTRIERE A.D. 43.91 40.21 124.12 79.17 9
23 25 61576 FROLA Anita 330.81 2008 AOC 03422 EQUIPE BEAULARD S.S 44.62 39.69 124.31 80.99 8
24 53 63080 RAVA' Matilde 309.78 2008 AOC 00036 S.C. SESTRIERE A.D. 43.41 40.93 1'24.34 81.28 7
25 44 60355 BANCHI Carlotta 236.48 2008 AOC 03306 GOLDEN TEAM CECCARE  44.82 40.04 1'24.86 86.28 6
26 40 60245 GLIOZZI Ginevra Gio  330.81 2008 AOC 03422 EQUIPE BEAULARD S.S 44.71 40.20 1'24.91 86.77 5
27 46 64184 CLATAUD Vittoria 305.76 2009 AOC 00254 S.C. SAUZE D'OULX A 44.69 40.59 1'25.28 90.32 4
28 38 60300 BOSCO Caterina 330.81 2008 AOC 00254 S.C. SAUZE D'OULX A 43.44 42.39 1'25.83 95.61 3
29 26 61187 ARLORIO Matilde 330.81 2008 AOC 00961 S.C. VALCHISONE - C 48.33 37.56 1'25.89 96.19 2
30 23 61444 MATTEINI Sofia 330.81 2008 AOC 03329 SCI CLUB LIMONE A.S 44.71 41.48 1'26.19 99.08 1
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POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE ~COGNOME e NOME
31 31 64397 BOSETTI Ludovica Gi
32 59 63555 COLARIETI Stefania
33 17 66592 AUTERI Sveva
34 35 63643 RECCE Gaia
35 60 60529 QUENDA Vittoria
36 30 62050 GIRAUDO Martina
37 34 63950 GIANOTTI Marta
38 48 64264 MUSSO Sofia
39 56 64603 VUCUSA Eleonora
40 57 61180 GALETTO Giorgia
41 42 65006 PICCOLO Ludovica
42 43 63832 RESCA Giulia
43 64 61250 CASALE ALLOA Benede
44 62 62680 NANNINI Bianca
45 70 66672 SALONIO Matilde
46 39 60784 CORSINI Domiziana
47 69 64085 CHIARELLI Martina
48 67 63068 BERGOIN Alodia
49 37 63761 FERRAIUOLO Valentin
50 45 64581 COGOLI Benedetta
51 51 681765 MAGGIANI Elena
ISCRITTI 70
NON PARTITI 1a PROVA ... 1
50 61092 CEVRERO Marta
NON ARRIVATI 1a PROVA .. 11
8 61349 REJ Anita Sofia
14 63188 ANTONINI Maria Adel
19 64446 SIMONELLI Beatrice
22 64634 CASETTA Alice
29 61768 VAYRA Matilde
33 65497 GALLARATI Giulia
36 63689 GIACHINO Ginevra Ma
47 64605 BADINO Beatrice  Sof
65 65819 MORIELLI Annalisa
66 64351 NEGRO Eleonora
68 61272 BOTTACINI Vittoria
SQUALIFICATI 1a PROVA .. 4
10 62043 CARLE Beatrice
13 62823 MAZZOLENI Beatrice
24 89099 TRIVERO Greta
52 60554 PELIZZA Roberta
NON PARTITI 2a PROVA ... 1
28 63747 BRICARELLO Francesc
NON ARRIVATI 2a PROVA .. 2
41 65653 ZIGLIOLI Vittoria
63 60565 NEGRETTI Elena
SQUALIFICATI 2a PROVA .. 0

15-01-2022 / BIELMONTE

PUNTI

245.51
330.81
264.38
330.81
321.42
330.81
308.32
268.37
231.11
330.81
252.92

330.81
330.81
266.31
330.81
262.60
330.81
200.00
218.53
118.95

309.53

285.22
330.81

73.02
258.15
298.80
200.00
330.81
256.01
340.03
311.98
317.55

254.38
243.41
330.81
330.81

330.81

370.30
330.81

ANNO COM COD. SOCIETA'

2009
2008
2009
2008
2008
2008
2009
2009
2009
2008
2009
2009
2008
2008
2009
2008
2009
2008
2009
2009
2008

2008

2008
2008
2009
2009
2008
2009
2008
2009
2009
2009
2008

2008
2008
2008
2008

2008

2009
2008

AOC 00036
AOC 03422
AOC 03341
AOC 02657
AOC 00745
AOC 01967
AOC 03667
AOC 03329
AOC 02537
AOC 00961
AOC 00036
AOC 03329
AOC 02537
AOC 00254
AOC 00254
AOC 03329
AOC 02972
AOC 00254
AOC 02445
AOC 00036
AOC 03341

AOC 00036

AOC 00036
AOC 00791
AOC 02445
AOC 00795
AOC 00961
AOC 00028
AOC 03329
AOC 00036
AOC 02445
AOC 03173
AOC 03596

AOC 02445
AOC 02445
AOC 03097
AOC 03306

AOC 02445

AOC 03341
AOC 02537

ESPOSTA ORE:

TEMPO
la PROVA 2a

S.C. SESTRIERE A.D. 45.23
EQUIPE BEAULARD S.S 44.83
S.C. SKI TEAM VALSE 45.10
EQUIPE LIMONE A.D. 44.83
S.C. SANSICARIO CES 45.83
S.C. VAL VERMENAGNA 45.13
EQUIPE MERA A.S.D. 45.23
SCI CLUB LIMONE A.S 46.08
S.C. SKI COLLEGE LI 46.10
S.C. VALCHISONE - C 45.79
S.C. SESTRIERE A.D. 43.80
SCI CLUB LIMONE A.S 46.19
S.C. SKI COLLEGE LI 46.46
S.C. SAUZE D'OULX A 46.32
S.C. SAUZE D'OULX A 46.32
SCI CLUB LIMONE A.S 45.40
A.S.D. PROMOZIONE S 47.35
S.C. SAUZE D'OULX A 46.59
MONDOLE' SKI TEAM A 45.61
S.C. SESTRIERE A.D. 49.11
S.C. SKI TEAM VALSE 56.36

S.C. SESTRIERE A.D.

S.C. SESTRIERE A.D.
S.C. VARALLO AD.
MONDOLE' SKI TEAM A
S.C. CLAVIERE AD.
S.C. VALCHISONE - C
S.C. BARDONECCHIA A
SCI CLUB LIMONE A.S
S.C. SESTRIERE A.D.
MONDOLE' SKI TEAM A
S.C. EQUIPE PRAGELA
RACING TEAM VIALATT

MONDOLE' SKI TEAM A PORTA N. 39
MONDOLE' SKI TEAM A PORTA N. 39
S.C. OASI ZEGNA A.S PORTA N. 40
GOLDEN TEAM CECCARE PORTA N.18

MONDOLE' SKI TEAM A

S.C. SKI TEAM VALSE
S.C. SKI COLLEGE LI

13.45

TEMPO
PROVA

41.47
42.14
41.88
4217
41.72
42.70
43.10
42.36
42.42
42.74
45.23
43.02
42.96
43.13
43.26
44.25
42.90
43.73
44.81
44.02
51.19

F=

TEMPO
TOTALE

1'26.70
1'26.97
1'26.98
1'27.00
1'27.55
1'27.83
1'28.33
1'28.44
128.52
1'28.53
1'29.03
1'29.21
1'29.42
1'29.45
1'29.58
1'29.65
1'30.25
1'30.32
1'30.42
1'33.13
1'47.55

LA GIURIA

730
PUNTI
GARA

103.98
106.58
106.68
106.87
112.16
114.85
119.66
120.72
121.49
121.59
126.40
128.13
130.15
130.44
131.69
132.36
138.13
138.80
139.77
165.83
304.54

PUNTI
TAB

S8/2
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SCI CLUB BIELMONTE OASI ZEGNA
TROFEO L.P. PHOTO COLOR - TROFEO BOTALLA FORMAGGI
SLALOM SPECIALE
CLASSIFICA UFFICIALE

h FEDERAZIONE
ITALIANA
SPORT
INVERNALI

Codex: R_MBA0091 Cod.FISI: RQ_CHI(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
TR. LP PHOTO COLOR- TR. BOTALLA FORMAGGI GARA CAL. FED. O REG. N° 43836
COD. ORGANIZZATORI 03097 NOME SOCIETA" S.C.BIELMONTE O.Z.
LOCALITA" BIELMONTE DATA 15/ 1/2022
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO M. BANZI 24214 NOME PISTA PIAZZALE
ARBITRO A. VENEGONI 23276 PARTENZA 1620 m
DIRETTORE DI GARA P. COLOMBO 16863 ARRIVO 1490 m
DISLIVELLO 130 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 21/003/AOC/A
21/003/A0C/A
TRACCIATORE A. TRIONE S. LANZAVECCHIA
APRIPISTA -A - L REY - A - L REY
- B - S. TRIVERO - B - S. TRIVERO
- C - L CRESTANI - C - L. CRESTANI
NUMERO DI PORTE 46 44 45 43
ORA DI PARTENZA 9.00 11.45
TEMPO: SOLEGGIATO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P:  1°C A: 2°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 217.55 PENALIZZAZIONE APPLICATA:  217.55
F= 730
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO  PUNTI  PUNTI
PETT CODICE ~COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' la PROVA 2a PROVA  TOTALE GARA TAB
U14 RAGAZZI - MASCHILE
1 86 61075 BUSSEI CANONE Ettor  241.06 2008 AOC 00036 S.C. SESTRIERE A.D. 36.44 39.88 1'16.32 0.00 100
2 72 61322 SADOWSKI Francesco 199.08 2008 AOC 02657 EQUIPE LIMONE A.D. 37.19 39.54 1'16.73 3.92 80
3 83 63454 FORTE Federico 230.04 2008 AOC 03422 EQUIPE BEAULARD S.S 37.62 39.45 1'17.07 717 60
4 77 61103 BEGNIS Mattia 243.31 2008 AOC 03422 EQUIPE BEAULARD S.S 37.49 40.39 1'17.88 14.92 50
5 80 60772 BERTOLOTTI Giovanni 246.36 2008 AOC 02445 MONDOLE' SKI TEAM A 37.82 41.11 1'18.93 24.96 45
6 73 62074 ACQUARONE Jacopo 239.33 2008 AOC 02537 S.C. SKI COLLEGE LI 37.94 41.20 1'19.14 26.97 40
7 102 64717 MADOGLIO Thomas 233.12 2009 AOC 00745 S.C. SANSICARIO CES 38.44 41.14 1'19.58 31.18 36
8 92 61712 GARNERO Thotsawat 288.03 2008 AOC 02657 EQUIPE LIMONE A.D. 38.48 41.15 1'19.63 31.66 32
9 113 60823 CONTE Andrea 279.76 2008 AOC 00254 S.C. SAUZE D'OULX A 38.68 41.04 119.72 32.52 29
10 98 60556 GUIDETTI Simone 327.96 2008 AOC 00152 S.C. MERA A.S.D. 38.35 41.52 1'19.87 33.96 26
11 76 65664 CIOFFI Natinael 251.62 2009 AOC 01967 S.C. VAL VERMENAGNA 37.71 42.51 1'20.22 37.30 24
12 74 659990 GUIGUET Lorenzo 236.09 2009 AOC 03422 EQUIPE BEAULARD S.S 39.41 40.92 1'20.33 38.36 22
13 103 64563 FRANCO Sebastian 261.05 2009 AOC 03173 S.C. EQUIPE PRAGELA 39.18 41.34 1'20.52 40.17 20
14 132 65484 CAPELLA Federico 284.51 2009 AOC 03220 SKI TEAM CESANA S.S 39.30 41.67 1'20.97 44.48 18
15 88 65259 GUIFFRE Alessandro 259.39 2009 AOC 00028 S.C. BARDONECCHIA A 39.69 41.88 1'21.57 50.22 16
16 91 63058 DE SERAFINI lacopo 307.96 2008 AOC 03306 GOLDEN TEAM CECCARE  39.31 42.55 1'21.86 52.99 15
17 78 61266 PEROZZO Francesco 327.96 2008 AOC 03667 EQUIPE MERA A.S.D. 39.16 42.72 1'21.88 53.18 14
18 107 63534 MIONE Gianmaria 327.96 2008 AOC 03306 GOLDEN TEAM CECCARE  40.05 42.46 1'22.51 59.21 13
19 99 65150 REITA Ruggero 240.20 2009 AOC 00036 S.C. SESTRIERE A.D. 40.17 42.45 1'22.62 60.26 12
20 100 64936 PEIRA Matteo 254.80 2009 AOC 02445 MONDOLE' SKI TEAM A 40.42 42.66 1'23.08 64.66 11
21 93 63004 BERUTTI Lorenzo 327.96 2008 AOC 03329 SCI CLUB LIMONE A.S 40.00 43.48 1'23.48 68.49 10
22 123 657584 HOFMANN GARCIA Fran 327.96 2008 AOC 03422 EQUIPE BEAULARD S.S 40.09 43.53 1'23.62 69.82 9
23 118 65593 DELLAFERRERA France 297.30 2009 AOC 02445 MONDOLE' SKI TEAM A 40.54 43.29 1'23.83 71.83 8
24 112 62925 CERI Patrik  Kaarlo 264.60 2008 AOC 00254 S.C. SAUZE D'OULX A 38.16 45.90 1'24.06 74.03 7
25 109 670888 BERTUCCI GIUSIANA G 327.96 2008 AOC 00795 S.C. CLAVIERE A.D. 40.72 43.90 124.62 79.39 6
26 75 66112 VIVALDA Michele 205.25 2009 AOC 02657 EQUIPE LIMONE A.D. 36.45 48.47 1'24.92 82.26 5
27 89 63819 DELOGU Alberto 269.57 2009 AOC 02657 EQUIPE LIMONE A.D. 40.89 44.23 125.12 84.17 4
28 119 60374 GHIACCI Thomas 307.18 2008 AOC 02657 EQUIPE LIMONE A.D. 41.73 43.48 1'25.21 85.03 3
29 106 64808 SCAINI Simone Bened 281.21 2009 AOC 00036 S.C. SESTRIERE A.D. 40.78 44.82 1'25.60 88.76 2
30 122 65871 DEAMBROGIO Patrick 272.97 2009 AOC 00254 S.C. SAUZE D'OULX A 42.37 45.53 127.90 110.76 1
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POS NUM NUM
PETT CODICE

31 137
32 111
33 131
34 152
35 116
36 129
37 145
38 133
39 117
40 139
41 143
42 130
43 79
44 149
45 146

63999
61204
63697
60199
63090
64182
66523
63998
60176
64172
64323
61714
62881
666717
61281

ISCRITTI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PERNIGOTTI Riccardo
TOSELLO Tommaso
MARVULLI Pietro
TUTINELLI Ruggero
DUTTO Mattia

FAZIO Andrea
DAMONTE Alessio
PERNIGOTTI Luigi
CORINO Gabriele
MINELLI Niccolo'
FARINA Gianfilippo
MATTEINI Carlo
CAZZANIGA Giulio Pa
DEFABIANI Pietro
PONZO Michele

................ 83

NON PARTITI 1a PROVA .. 3

150 694981
151 61740
153 65031

GAVINELLI Tommaso
BUSI Federico
BERTOLDI Andrea

NON ARRIVATI 1a PROVA .. 15

81 63401
90 61449
95 61142
96 668639
97 662710
101 60336
105 62479
110 64893
114 60918
121 60826
125 684124
127 63542
135 64171
140 61920
142 65097

SQUALIFICATI

126 63480

SIBILLE Luca
GIORDANO Federico E
VALTOLINA Nicolo' M
VOYRON Edoardo
PETRELLI Mattia
CARTA Ryan

CODA Eden Daniel
GARBASSO Matteo
BOTTINO Andrea
CHIAPPA Riccardo
VILLA Giacomo
GIORDANO Matteo Car
MINELLI Francesco
LUZI Giacomo
MAZZEO Tommaso

1a PROVA .. 1

FEA Lorenzo

NON PARTITI 2a PROVA ... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA .. 16

71 62567
82 62748
84 63479
87 657591
94 61837
108 65040
115 63605
120 67059
124 662714
128 61754
134 60364
138 60605
141 669941
144 64298
147 66516
148 64070

LOVERA Ettore
POGGI Mattia

CROCE Lorenzo
ANSELMO Umberto
ISPULLA Edoardo
AIMERI Francesco
MICHELA Nicolo'
BEOZZI Matteo
RODIGARI Gabriele
CONSIGLIERE Leonard
ORMEZZANO Alessandr
MORETTI Francesco
TONEGUTTI Giorgio
MERLIN Sebastian

DE TOMASI Mattia
ANDREOTTI Federico

15-01-2022 / BIELMONTE

PUNTI

331.75
327.96
327.96
327.96
327.96
321.25
277.80
338.19
327.96
297.96

327.96
235.17

327.96

327.96
302.33

301.22
255.56
295.28
327.96
258.47
327.96
299.33
294.55
264.71
327.96

322.61
248.55
327.96
344.58

327.96

244.27
234.60
254.02
327.96
327.96
317.63
327.96
257.33
368.38
327.96
327.96
327.96
327.96
343.39

388.21

ANNO COM COD. SOCIETA'

2009
2008
2008
2008
2008
2009
2009
2009
2008
2009
2009
2008
2008
2008
2008

2009
2008
2009

2008
2008
2008
2008
2009
2008
2008
2009
2008
2008
2009
2008
2009
2008
2009

2008

2008
2008
2008
2008
2008
2009
2008
2009
2009
2008
2008
2008
2008
2009
2009
2009

AOC 00254
AOC 02777
AOC 03329
AOC 03220
AOC 01967
AOC 02445
AOC 00144
AOC 00254
AOC 00791
AOC 00028
AOC 00152
AOC 03329
AOC 00961
AOC 03667
AOC 00151

AOC 00791
AOC 03097
AOC 00795

AOC 00028
AOC 00745
AOC 03306
AOC 03422
AOC 02445
AOC 03173
AOC 00036
AOC 02657
AOC 00144
AOC 00152
AOC 02657
AOC 00254
AOC 00028
AOC 00745
AOC 02972

AOC 02657

AOC 03422
AOC 03422
AOC 00144
AOC 00791
AOC 03329
AOC 02445
AOC 02972
AOC 00036
AOC 02445
AOC 00254
AOC 00254
AOC 00791
AOC 02972
AOC 03173
AOC 00791
AOC 03097

TEMPO TEMPO

la PROVA 2a PROVA
S.C. SAUZE D'OULX A 42.96 45.12
SNOW TEAM LIMONE A. 42.62 45.48
SCI CLUB LIMONE A.S 42.90 46.06
SKI TEAM CESANA S.S 43.61 45.39
S.C. VAL VERMENAGNA 43.57 45.75
MONDOLE' SKI TEAM A 43.10 46.25
S.C. LANCIA AS.D. 42.83 46.69
S.C. SAUZE D'OULX A 43.70 45.88
S.C. VARALLO AD. 44.15 45.69
S.C. BARDONECCHIA A 45.41 47.08
S.C. MERA AS.D. 44.77 48.50
SCI CLUB LIMONE A.S 45.68 48.65
S.C. VALCHISONE - C 54.27 40.44
EQUIPE MERA A.S.D. 47.18 49.74
S.C. FRABOSA A.D. 48.85 51.88
S.C. VARALLO AD.
S.C. OASI ZEGNA AS
S.C. CLAVIERE A.D.
S.C. BARDONECCHIA A
S.C. SANSICARIO CES
GOLDEN TEAM CECCARE
EQUIPE BEAULARD S.S
MONDOLE' SKI TEAM A
S.C. EQUIPE PRAGELA
S.C. SESTRIERE A.D.
EQUIPE LIMONE A.D.
S.C. LANCIA AS.D.
S.C. MERA AS.D.
EQUIPE LIMONE A.D.
S.C. SAUZE D'OULX A
S.C. BARDONECCHIA A
S.C. SANSICARIO CES
AS.D. PROMOZIONE S
EQUIPE LIMONE A.D. PORTA N. 40

EQUIPE BEAULARD S.S
EQUIPE BEAULARD S.S
S.C. LANCIA AS.D.
S.C. VARALLO AD.
SCI CLUB LIMONE A.S
MONDOLE' SKI TEAM A
A.S.D. PROMOZIONE S
S.C. SESTRIERE A.D.
MONDOLE' SKI TEAM A
S.C. SAUZE D'OULX A
S.C. SAUZE D'OULX A
S.C. VARALLO AD.
A.S.D. PROMOZIONE S
S.C. EQUIPE PRAGELA
S.C. VARALLO AD.
S.C. OASI ZEGNA AS

TEMPO
TOTALE

1'28.08
1'28.10
1'28.96
1'29.00
1'29.32
1'29.35
1'29.52
1'29.58
1'29.84
1'32.49
1'33.27
1'34.33
1'34.71
1'36.92
1'40.73

F= 730
PUNTI
GARA

112.48
112.68
120.90
121.28
124.34
124.63
126.26
126.83
129.32
154.67
162.13
172.27
175.90
197.04
233.48

PUNTI
TAB

S8/2

Botalla)

Biella 1947

Data processing F.I.S.l. Federazione ltaliana Sport Invernali
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POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME

SQUALIFICATI 2a PROVA .. 3
85 60986 SALA Tommaso

104 66095 TELLINI Tommaso
136 138255 FUSELLI Giulio

15-01-2022 / BIELMONTE

PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA’

298.68 2008 AOC 02657 EQUIPE LIMONE A.D.
284.51 2009 AOC 03341 S.C. SKI TEAM VALSE PORTA N.
327.96 2008 AOC 03341 S.C. SKI TEAM VALSE PORTA N.

ESPOSTA ORE:

13.45

TEMPO
1la PROVA

PORTA N.

TEMPO
2a PROVA

22
35
22

F= 730

TEMPO
TOTALE

LA GIURIA

PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

S8/3

zione CAseurs,

Sotalia)

Biella 1947

Data processing F.I.S.l. Federazione ltaliana Sport Invernali
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